
温州市合跃企业管理咨询有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告温州市合跃企业管理咨询有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据温州市合跃企业管理咨询有限公司与中国华融资产管理股份有限公

司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙
江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法
转让给温州市合跃企业管理咨询有限公司，中国华融资产管理股份有限公司
浙江省分公司特公告通知债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向温州

市合跃企业管理咨询有限公司履行相关义务。
温州市合跃企业管理咨询有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求

债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向温州市合跃企业管理咨询有
限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院
判决文书所确定的义务。

联系电话：15381571625、0571-87689526
特此公告。

温州市合跃企业管理咨询有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2023年4月27日 单位：人民币元

注：1.上表本金基准日为 2022 年 11 月 10 日，本金、利息等数据为中国华融
资产管理股份有限公司浙江省分公司内部数据，实际金额按借款合同、担保合

同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算结果为准；
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任；
3.清单中的担保人担保范围以签署的合同或法院判决等法律文件为准。
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合计

债务人名称

苍南县金山商贸有限公司

和平电气有限公司

丽水市第二建筑工程有限公司

丽水市瓯球泵阀制造有限公司

瑞安市鼎辉建筑贸易有限公司

温州市平泰电器有限公司

温州市普瑞经贸有限公司

温州市中谷电气科技有限公司

温州知恩实业发展有限公司

浙江宸亿科技有限公司

温州邦盛进出口有限公司

瑞安市天明车业部件有限公司

温州曼多服饰有限公司

浙江永上不锈钢产业有限公司

浙江玛贝乐集成家具有限公司

浙江凯利皮革有限公司

温州市佳文文具有限公司

温州市天宇轻工机械有限公司

温州五洲集团有限公司
藤桥禽业股份有限公司

浙江龙园蛇类生物科技有限公司

温州越人国际贸易有限公司

债权情况

本金

5871570.08

13999999.34

5677225.55

7622378.96

14997311.18

954847.70

16499393.14

929026.19

9670615.05

4755134.00

2859993.14

18934891.90

0.00

14635276.95

0.00

7416978.06

3750000.00

18047103.93

0.00
4443196.74

550102.33

13659487.81

165274532.05

利息（计算至
2022年11月10日）

4355974.22

8599582.92

7980434.81

8172217.25

21407998.76

1972405.02

10185833.42

1131923.97

19043954.33

2458358.65

1192694.76

18633285.30

16225418.23

12232329.54

7917890.47

28580781.56

3557042.93

11921887.76

18915059.89
1204567.63

1413866.78

12496326.73

219599834.94

代垫费用

0.00

350.00

0.00

0.00

0.00

0.00

420.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

820.00

0.00

0.00

1260.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

2850.00

保证人

由温州泰安实业有限公司提供最高额500万元连带责任保证担保；由苍南县亮华塑封材料公司提供最高额330万元连带责任保证
担保；由池方宇提供最高额2800万元连带责任保证担保。

由民扬集团有限公司提供最高额600万元连带责任保证担保；由刘逢燕提供最高额600万元连带责任保证担保；由松尼电工有限公
司提供最高额1080万元连带责任保证担保；由高少华提供最高额1080万元连带责任保证担保；由索肯和平（上海）电气有限公司提
供最高额1680万元连带责任保证担保；由陈道贤提供最高额1680万元连带责任保证担保。
由浙江永通科技发展有限公司对本金人民币800万元及利息、罚息及实现债权的费用5万元提供连带责任保证担保；由封兵林、封
城、吴宗菊、汤伟芬提供连带责任保证担。
由浙江双博阀门有限公司、浙江瓯球阀门有限公司、云和振瓯阀门制造有限公司、谢臣庆、谢正挺、翁建朝、谢鲜鲜、朱淑玲分别提供
最高额1000万元连带责任保证担保。

由瑞安市飞跃鞋业有限公司、浙江索亚达电子科技有限公司、何明龙、林振光分别提供最高额2400万元连带责任保证担保；由浙江
长征鞋业有限公司提供最高额550万元连带责任保证担保。

由温州市中谷电气科技有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明分别提供最高额1100万元连带责任保证担保；由
浙江索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司提供最高额1100万元连带责任保证担保。
由温州市建龙钢铁有限公司、温州市华纬经贸有限公司在合同约定的范围内承担连带清偿保证责任；由叶跃武、虞玲云、叶跃平、王
建华分别提供最高额2500万元连带责任保证担保。
由温州市平泰电器有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明分别提供最高额1100万元连带责任保证担保；由浙江
索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司提供最高额1100万元连带责任保证担保。
由潘佳佳为提供最高额3500万元连带责任保证担保。

由倪国松、黄兰萍、倪晓星分别提供最高额1100万元连带责任保证担保。

由永嘉县汇丰机塑有限公司、温州市颖立贸易有限公司承担连带偿还责任；由朱建辉、朱建义、赵晓初分别提供最高额370万元连带
责任保证担保。
由瑞安市求精汽车零部件制造有限公司、施光强分别对本金1440万元及相应利息、罚息等承担连带偿还保证责任；由瑞安市东日车
业部件有限公司对本金600万元及相应利息、罚息等承担连带偿还保证责任；由东莞市天明车业部件有限公司、赵洪明分别对本金
4080万元及相应利息、罚息等承担连带偿还保证责任。
由温州瓯曼达经贸有限公司提供最高额2200万元连带责任保证担保；由温州金州集团外贸实业有限公司提供最高额770万元连带
责任保证担保；由叶曼萍、陈尚武分别提供最高额2500万元连带责任保证担保。
由浙江嘉上不锈钢有限公司提供最高额3120万元连带责任保证担保；由晨泰集团有限公司提供最高额1200万元连带责任保证担
保；由张洪庆提供最高额3120万元连带责任保证担保；由丁国林提供最高额3120万元连带责任保证担保。
由叶南侯、叶西侯分别提供最高额为1375万元的保证担保；由浙江丽水石笕水电站有限公司提供最高额330万元保证担保。
由浙江祥源钢业有限公司、吴保忠、浙江新富来实业有限公司、林炳忠、浙江鸿升合成革有限公司、郑加兴提供最高额本金为700万
元的保证担保；由浙江博强铜业股份有限公司、陈建设提供最高额本金为2600万元的保证担保；邵应良、陈贤、王胜武、陈辉分别提
供最高额本金为7000万元的保证担保。
由温州市众博文具有限公司、潘婷婷、黄海武、黄河、温州市龙湾华源包装材料厂（普通合伙）、翁旭娟分别提供最高额为750万元的
保证担保。
由温州拓博塑料制品有限公司提供最高额为1200万元保证担保；由章庆乐提供最高额为1200万元的保证担保；由浙江格林兰印染
有限公司提供最高额为1000万元的保证担保；由上海昊宇机械有限公司提供最高额为2400万元的保证担保；由沈上海提供最高额
为2400万元的保证担保；由沈永贤提供最高额为2400万元的保证担保。
强强集团有限公司提供最高额为2000万元的保证担保；由黄聪弟（已去世）提供最高额为3000万元的保证担保。
温州市依侬农业有限公司、温州进兴农业开发有限公司、张海猛、张海永、张海琴、张卢兄分别提供最高额为1200万元的保证担保。
赵永义、乐清市正海汽车服务有限公司分别提供最高额为175万元的保证担保；吴正海对借款合同编号为2012年乐清字1971号的
借款提供连带清偿责任。
由浙江瑞兆电气有限公司、温州名轩进出口有限公司在合同约定的范围内提供连带清偿责任；陈钢、岑小敏共同提供最高额3000万
元连带责任保证担保；冯年丰、陈曦共同提供最高额3000万元连带责任保证担保。

抵押物情况

由陈仙弟名下位于温州市苍南县龙港镇泰安大厦5层B室住宅提供最高额
136万元抵押担保，房产建筑面积136.18平方米，土地使用权面积8.6平方
米，土地性质为出让商住用地；
由池云超名下位于温州市苍南县龙港镇通港路292号的住宅提供最高额130
万元抵押担保，房产建筑面积172.21平米，土地使用权面积52.50平米，土地
性质为划拨住宅用地。

无

无

无

由福建中豪房地产开发有限公司名下位于福建省宁德市东侨开发区华庭路
东侧北湖滨北侧土地使用权提供最高额1800万元抵押担保，土地使用权面
积4666.65平方米，土地使用权性质为国有出让住宅用地。

无

由虞凌云（虞玲云）名下位于温州市龙湾区状元御史桥安居小区1-1-018室
房产提供最高额60万元抵押担保，房产建筑面积38平方米，非居住用途。

无

无
由倪晓星名下位于海南省海口市坡博路1号宏冠大厦第二层202号商业房产提
供最高额1504.1573万元抵押担保，房产建筑面积1000.77平方米（该处房产已
于2017年6月8日拍卖成交，成交金额为500万元，原债权银行已预领300万元，
并相应扣减债权本金，已预领的款项不在本次债权转让标的范围内）。

无

无

无

无

无

无

无

无

无
无

无

无

北京阿笈摩影业投资有限公司、王庆勇：
本仲裁委员会已受理（2021）杭仲 02 字第 173 号号申

请人杭州新鼎明影视投资管理股份有限公司与被申请人
北京星乐映画影视文化传媒有限公司、姜军、北京阿笈摩
影业投资有限公司、王庆勇之间的民间借贷纠纷案，因你

方下落不明，现依法向你方公告送达（2021）杭仲 02 字第
173号裁决书，本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律
效力。请你方自公告之日起 30 日内向本委领取裁决书，
逾期则视为送达。（地址：杭州市萧山区北干街道博学路
837号萧山区社会矛盾纠纷调处化解中心6楼604室，邮编
311202，电话0571－88302773）。 杭州仲裁委员会

2023年4月27日

仲裁公告
戴巧琳:

我会受理舟仲（2022）第 91 号申请人舟山市普陀区滨
港花都娱乐城诉被申请人戴巧琳合同纠纷仲裁案，因无法
以其它方式向你送达，现依法向你公告送达仲裁申请书副
本及证据副本、仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲

裁文书。上述文书自本公告发出之日起经过 30 日即视为
送达。提交答辩状、选定仲裁员及举证的期限为公告期满
后 20 日内。本案定于 2023 年 6 月 20 日上午 9 时 00 分在我
会仲裁庭（浙江省舟山市临城街道合兴路 31-35 号中昌国
际大厦26楼2612室）开庭审理，逾期将依法缺席裁决。

舟山仲裁委员会
2023年4月27日

公 告

宁波金融资产管理股份有限公司关于宁波韩海贸易有限公司等47户债权资产处置公告
宁波金融资产管理股份有限公司拟对宁波韩海贸易有限公司等47户债权资产

进行处置。截至2023年4月20日，47户债权的债权金额合计为捌亿肆仟柒佰零捌
万陆仟壹佰叁拾柒元（小写：人民币847,086,137.00元），其中本金暂计至2023年4
月20日，利息暂计至2022年11月20日。债务人及担保人主要分布在宁波地区。

特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。本次资
产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置，我公司可能根据有关
规定和要求对资产项目和处置方案作适当调整。

本次资产处置的交易对象须为法人、自然人、其他组织，并应具备如注册资

本、资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以
及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日
受理征询或异议有效期:20 个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请

与我公司联系。

联系人:梁经理 联系电话: 0574-81873352
公司地址：宁波市海曙区偃月街299号
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报，举报电话：

0574-81873327。
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司
2023年4月27日

附件：债权资产清单（单位：元）

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任。

序号
1
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3
4
5
6
7
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23
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47

债务人名称
宁波韩海贸易有限公司
宁波艾欧贸易有限公司
宁波黄泽国际贸易有限公司
宁波正得正钢铁材料有限公司
宁波可舟贸易有限公司
宁波海昊机床有限公司
宁波顺发机械设备制造有限公司
宁波马丁帽业有限公司
慈溪市润丰网业制造有限公司
宁波浩瀚洁具有限公司
宁波宇龙塑料机械有限公司
慈溪华泰化纤有限公司
慈溪市新中华童车有限公司
宁波中球童车有限公司
宁波康福得人造皮有限公司
慈溪金宏人造毛皮有限公司
宁波巴斯罗姆洁具有限公司
宁波冠宇包装材料有限公司
宁波金赞和润贸易有限公司
慈溪市浩吉电器有限公司
慈溪市宇普电器有限公司
慈溪合成汽车配件有限公司
宁波格林纺织品有限公司
宁波市新宝马家居用品有限公司
宁波三旗金属制品有限公司
宁波双鹰电器有限公司
慈溪市兴发彩印包装有限公司
宁波杭州湾新区吉华电器有限公司
浙江德盈电气制造有限公司
宁波能士通信设备有限公司
宁波盈旺通信设备有限公司
宁波爱柏琳家私有限公司
宁波海浦生物科技有限公司
象山冶金电器设备厂
宁波双虎针织有限公司
宁波广宏工程塑料有限公司
宁波锦恒建材有限公司
宁波金型模塑股份有限公司
余姚舜德进出口有限公司
余姚市金驰缝纫机械有限公司
宁波圣之岛焊锡材料有限公司
宁波汇水电器有限公司
宁波市吉派进出口有限公司
宁波市求是化工有限公司

浙江金秋贸易有限公司

宁波市镇海惠涌物资贸易有限公司
宁波和美东方数字科技开发有限公司
合 计

本金（暂计至2023年4月20日)
11,469,067.19
9,083,849.75
7,924,316.20
3,907,238.91

59,246,572.58
5,341,408.83
2,604,942.54
3,254,063.63
1,155,069.56
9,734,426.58
5,443,826.77
5,880,147.73
6,881,314.00
5,525,014.50
5,991,522.51

758,945.96
11,267,588.47
14,126,943.00
11,248,062.00
12,381,400.00
9,500,000.00
3,897,934.06
3,212,865.74

13,859,879.48
16,652,418.59
5,175,970.53

11,001,083.36
6,822,527.43

18,880,269.43
11,482,277.18

142,255.70
3,846,931.17

-
6,538,507.27
2,054,735.00

17,596.87
2,100,186.39

26,275,054.76
9,384,851.00
1,376,407.77
7,931,079.85

21,031,181.74
3,747,849.62
4,977,464.17

55,599,524.14

-
30,717,602.32

469,452,174.28

利息 (暂计至2022年11月20日)
7,593,635.87
7,441,149.17
5,426,348.83
3,345,005.99

45,429,797.67
6,169,027.12
3,418,648.98
3,120,919.36
1,168,236.28
6,971,198.66
3,880,215.53
3,526,177.29
6,317,092.99
4,269,082.56
3,564,488.28
3,386,419.03
8,511,876.23

10,244,514.07
8,056,525.68
6,748,155.06
1,426,279.24
2,149,707.78
1,044,703.38

25,424,687.04
19,737,867.06
11,513,299.47
13,513,789.19
6,884,989.58

15,339,842.09
8,663,549.26
1,131,892.01
4,354,012.85
2,536,641.93
6,420,595.58
2,008,894.25
1,078,123.73
2,206,013.31

26,279,641.75
10,249,102.62
3,009,983.18
7,166,120.97

12,454,142.23
2,911,817.47
3,377,271.45

26,097,722.44

2,236,882.71
9,827,875.50

377,633,962.72

担保情况
贺存军、胡明娜
贺存军、胡明娜
贺存军、胡明娜
贺存军、胡明娜
宁波艾欧贸易有限公司、贺存军、胡明娜

丁国军、胡国珍

慈溪市优高轴承有限公司
胡利群、陈建军
宁波飞乐锁具公司、高忠权、方丽君
慈溪市双富电器有限公司、高忠权、方丽君

陆杭潮、陈幼芬

慈溪市鸿盛电器有限公司

宁波晨悦蜂业有限公司
慈溪市巨龙混凝土有限公司、宁波杭州湾新区振宇物流有限公司
宁波万基特高电子有限公司、卢文钿、胡祥冬
宁波创兴针织有限公司、慈溪市万华制衣有限公司、罗金达、金幼君
奉化市长荣家私有限公司、董绍银、单春玉
慈溪市汉格塑化有限公司、方柏君、徐旭旦
浙江新亿宏电器有限公司、孙利锋、丁立丹
洪仕君、余月珍
王爱娜、胡杰
宁波英贝辉煌实业有限公司、杜姜、周升熠
宁波思特机电有限公司、岑绍能、王央露
岑绍能、王央露
王美珍、王才昌

陆文光

徐大和、陈敏莲、陈敏丽、徐大斌、龙燕婷
陈建涛、洪玲玲

滕国泉、姜爱芬
徐建富
郑华清、郑嫩珠夫妻和林凯民、郑巧英夫妻
宁波亿家日用品制造有限公司
朱勇、梅芳

宁波大榭开发区宁油贸易有限公司、宁波永联沥青化工有限公司、宁波市镇海惠涌物资贸易有限公司、宁波涌涌贸
易有限公司、陆裕祥、干惠芬、许雪琴
陈根良、陆友芬
宁波市镇海中燃燃料有限公司、金庆平、高漂红
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