

宁波金融资产管理股份有限公司关于宁波韩海贸易有限公司等47户债权资产处置公告

宁波金融资产管理股份有限公司拟对宁波韩海贸易有限公司等47户债权资产进行处置。截至2023年4月20日,47户债权的债权金额合计为捌亿肆仟柒佰零捌万陆仟壹佰零柒元(小写:人民币847,086,137.00元),其中本金暂计至2023年4月20日,利息暂计至2022年11月20日。债务人及担保人主要分布在宁波地区。

特别提示:资产信息仅供参考,我公司不对其承担任何法律责任。本次资产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置,我公司可能根据有关规定和要求对资产项目和处置方案作适当调整。

本次资产处置的交易对象须为法人、自然人、其他组织,并应具备如注册资

本、资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日

受理征询或异议有效期:20个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与我公司联系。

联系人:梁经理 联系电话:0574-81873352
公司地址:宁波市海曙区偃月街299号

对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报,举报电话:0574-81873327。

特别声明:本公告不构成一项要约,债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司

2023年4月27日

附件:债权资产清单(单位:元)

序号	债务人名称	本金(暂计至2023年4月20日)	利息(暂计至2022年11月20日)	担保情况
1	宁波韩海贸易有限公司	11,469,067.19	7,593,635.87	被存军,胡明娜
2	宁波艾欧贸易有限公司	9,083,849.75	7,441,149.17	被存军,胡明娜
3	宁波韩海国际贸易有限公司	7,924,316.20	5,426,348.83	被存军,胡明娜
4	宁波正得正服饰有限公司	3,907,238.91	3,345,005.99	被存军,胡明娜
5	宁波艾欧贸易有限公司	59,246,572.58	45,429,797.67	宁波艾欧贸易有限公司、被存军,胡明娜
6	宁波凌昊机床有限公司	5,341,408.83	6,169,027.12	
7	宁波利安机械装备制造有限公司	2,604,942.54	3,418,648.98	
8	宁波华士唯利有限公司	3,254,063.63	3,120,919.36	
9	慈溪市洁明工业有限公司	1,155,069.56	1,168,236.28	丁国军,胡国珍
10	宁波高能新工具有限公司	9,734,426.58	6,971,198.66	
11	宁波好乐塑料机械有限公司	5,443,826.77	3,880,215.53	慈溪市优高轴承有限公司
12	慈溪市华泰行有限公司	5,880,147.73	3,526,177.29	胡利群,陈建军
13	慈溪市前华华童车有限公司	6,881,314.00	6,317,092.99	宁波华童车有限公司,高忠权,方丽君
14	宁波天诚童车有限公司	5,525,014.50	4,269,082.56	慈溪市双富电器有限公司,高忠权,方丽君
15	宁波新嘉得人造皮有限公司	5,991,522.51	3,564,488.28	
16	慈溪市合人造手工艺有限公司	758,945.96	3,386,419.03	陆利潮,陈幼芬
17	宁波华斯罗驰斯有限公司	11,267,588.47	8,511,876.23	
18	宁波元丰包装材料有限公司	14,126,943.00	10,244,514.07	慈溪市鸿盛电器有限公司
19	宁波华塑和诚贸易有限公司	11,248,062.00	8,056,525.68	
20	慈溪市洁吉电器有限公司	12,381,400.00	6,748,155.06	宁波晨源乳业有限公司
21	慈溪市华普申富有限公司	9,500,000.00	1,426,279.24	慈溪市华普申富有限公司,卢文丽,胡祥冬
22	慈溪合成汽车配件有限公司	3,897,934.06	2,149,707.78	宁波万基精高电子有限公司,卢文丽,胡祥冬
23	宁波环纺纱有限公司	3,212,865.74	1,044,703.38	宁波创兴针织有限公司,慈溪市万华制衣有限公司,罗金达,金幼君
24	宁波山海宁马家用具用品有限公司	13,859,879.48	25,424,687.04	奉化市长发家私有限公司,董绍银,单春玉
25	宁波一康金属制品有限公司	16,652,418.59	19,737,867.06	慈溪市义格塑化有限公司,方伟君,徐祖日
26	宁波双爱电器有限公司	5,175,970.53	11,513,299.47	浙江新力宏电器有限公司,孙利峰,丁立丹
27	慈溪市义发塑料包装有限公司	11,001,083.36	13,513,789.19	洪伟君,余月珍
28	宁波环纺纱有限公司	6,822,527.43	6,884,989.58	王爱娜,胡木
29	浙江德盛电气有限公司	18,880,269.43	15,339,842.09	宁波英贝塑料实业有限公司,杜婆,周升熠
30	宁波能仁通机设备有限公司	11,482,277.18	8,663,549.26	宁波思利机电有限公司,李红能,王央露
31	宁波能仁通机设备有限公司	142,255.70	1,131,892.01	李红能,王央露
32	宁波爱乐理家私有限公司	3,846,931.17	4,354,012.85	王美珍,王才昌
33	宁波海润生物科技有限公司		2,536,641.93	
34	象山浩金电器设备	6,538,507.27	6,420,595.58	陆文光
35	宁波双爱针织有限公司	2,054,735.00	2,008,894.25	
36	宁波力安杰塑料有限公司	17,596.87	1,078,123.73	徐大和,陈敏莲,陈敏丽,徐大斌,龙燕婷
37	宁波浙能材料有限公司	2,100,186.39	2,206,013.31	陈建春,胡玲玲
38	宁波金型模塑股份有限公司	26,275,054.76	26,279,641.75	
39	余姚鸿腾进出口有限公司	9,384,851.00	10,249,102.62	滕国泉,姜爱芬
40	余姚市金鼎塑机有限公司	1,376,407.77	3,009,983.18	徐建富
41	宁波孚之岛塑料材料有限公司	7,931,079.85	7,166,120.97	郑华清,郑嫩珠夫妻和林朝民,郑巧英夫妻
42	宁波一水电器有限公司	21,031,181.74	12,454,142.23	宁波亿家日用品制造有限公司
43	宁波万吉进出口有限公司	3,747,849.62	2,911,817.47	朱勇,梅芳
44	宁波求是化有限公司	4,977,464.17	3,377,271.45	
45	浙江金秋贸易有限公司	55,599,524.14	26,097,722.44	宁波大榭开发区宁波贸易有限公司、宁波永联沥青化工有限公司、宁波市镇海惠浦物资贸易有限公司、宁波涌浦贸易有限公司,叶裕祥,于惠芬,许雪琴
46	宁波新嘉源国际贸易有限公司		2,236,882.71	陈根良,陆友芬
47	宁波和美东方数字科技开发有限公司	30,717,602.32	9,827,875.50	宁波市海宁市中燃燃料有限公司、金庆平,高燕红
	合计	469,452,174.28	377,633,962.72	

以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任。

公 告

裁文书。上述文书自本公告发出之日起经过30日即视为送达。提交答辩状、选定仲裁员及举证的期限为公告期满后20日内。本案定于2023年6月20日上午9时00分在我会仲裁庭(浙江省舟山市临城街道合兴路31-35号中昌国际大厦26楼2612室)开庭审理,逾期将依法缺席裁决。

舟山仲裁委员会
2023年4月27日

仲裁公告

北京阿笈摩影业投资有限公司、王庆勇:

本仲裁委员会已受理(2021)杭仲02字第173号申请人杭州新鼎明影视投资管理股份有限公司与被申请人北京星乐映画影视文化传媒有限公司、姜军、北京阿笈摩影业投资有限公司、王庆勇之间的民间借贷纠纷案,因你

方下落不明,现依法向你方公告送达(2021)杭仲02字第173号裁决书,本裁决为终局裁决,自作出之日起发生法律效力。请你方自公告之日起30日内向本委领取裁决书,逾期则视为送达。(地址:杭州市萧山区北干街道博学路837号萧山区社会矛盾纠纷调处化解中心6楼604室,邮编311202,电话0571-88302773)。

杭州仲裁委员会
2023年4月27日

温州市合跃企业管理咨询有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据温州市合跃企业管理咨询有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》,中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利),已依法转让给温州市合跃企业管理咨询有限公司,中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向温州

市合跃企业管理咨询有限公司履行相关义务。
温州市合跃企业管理咨询有限公司作为上述资产的受让人,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向温州市合跃企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

联系电话:15381571625、0571-87689526
特此公告。

温州市合跃企业管理咨询有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年4月27日
单位:人民币元

序号	债务人名称	债权情况			保证人	抵押物情况
		本金	利息(计算至2022年11月10日)	代垫费用		
1	苍南县金山商贸有限公司	5871570.08	4355974.22	0.00	由温州泰安实业有限公司提供最高额500万元连带责任保证担保;由苍南县亮华塑封材料公司提供最高额330万元连带责任保证担保;由池方宇提供最高额2800万元连带责任保证担保。	由陈仙弟名下位于温州市苍南县龙港镇泰安大厦5层B室住宅提供最高额136万元抵押担保,房产建筑面积136.18平方米,土地使用权面积8.6平方米,土地性质为出让住宅用地;
2	和平电气有限公司	13999999.34	8599582.92	350.00	由民扬集团有限公司提供最高额600万元连带责任保证担保;由刘逢丽提供最高额600万元连带责任保证担保;由松江电工有限公司提供最高额1080万元连带责任保证担保;由高少华提供最高额1080万元连带责任保证担保;由索肯和平(上海)电气有限公司提供最高额1680万元连带责任保证担保;由陈道贤提供最高额1680万元连带责任保证担保。	由池云超名下位于温州市苍南县龙港镇通港路292号的住宅提供最高额130万元抵押担保,房产建筑面积172.21平米,土地使用权面积52.50平米,土地性质为划拨住宅用地。
3	丽水市第二建筑工程有限公司	5677225.55	7980434.81	0.00	由封兵林、封城、吴宗碧、汤伟芬提供连带责任保证担保。	无
4	丽水市丽球阀门制造有限公司	7622378.96	8172217.25	0.00	由浙江双博阀门有限公司、浙江丽球阀门有限公司、云和丽球阀门制造有限公司、谢臣庆、谢挺、翁建朝、谢丽珍、朱淑玲分别提供最高额1000万元连带责任保证担保。	由福建中豪房地产开发有限公司名下位于福建省宁德市东侨开发区华庭路东侧北湖滨北侧土地使用权提供最高额1800万元抵押担保,土地使用权面积4666.65平方米,土地使用权性质为国有出让住宅用地。
5	瑞安市鼎辉建筑贸易有限公司	14997311.18	21407998.76	0.00	由瑞安市广联鞋业有限公司、浙江索亚达电子科技有限公司、何明龙、林振光分别提供最高额2400万元连带责任保证担保;由浙江长征鞋业有限公司提供最高额550万元连带责任保证担保。	由温州市中谷电气科技有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明分别提供最高额1100万元连带责任保证担保;由浙江长生能电有限公司提供最高额1100万元连带责任保证担保;由浙江万能电有限公司提供最高额1100万元连带责任保证担保;由浙江万能电有限公司提供最高额2500万元连带责任保证担保。
6	温州市平泰电器有限公司	954847.70	1972405.02	0.00	由温州市建龙钢构有限公司、温州市华经贸易有限公司在合同约定的范围内承担连带清偿保证责任;由叶跃武、虞丽云、叶跃平、王建华分别提供最高额2500万元连带责任保证担保。	由温州市建龙钢构有限公司、温州市华经贸易有限公司在合同约定的范围内承担连带清偿保证责任;由叶跃武、虞丽云、叶跃平、王建华分别提供最高额2500万元连带责任保证担保。
7	温州市普瑞经贸有限公司	16499393.14	10185833.42	420.00	由温州市平泰电器有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明分别提供最高额1100万元连带责任保证担保;由浙江索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司提供最高额1100万元连带责任保证担保。	由虞凌云(虞玲云)名下位于温州市龙湾区状元御史桥安居小区1-1-018室房产提供最高额60万元抵押担保,房产建筑面积38平方米,非居住用途。
8	温州市中谷电气科技有限公司	929026.19	1131923.97	0.00	由温州市平泰电器有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明分别提供最高额1100万元连带责任保证担保;由浙江索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司提供最高额1100万元连带责任保证担保。	无
9	温州恒恩实业发展有限公司	9670615.05	19043954.33	0.00	由潘伟伟提供最高额3500万元连带责任保证担保。	无
10	浙江宸亿科技有限公司	4755134.00	2458358.65	0.00	由倪国松、黄兰萍、倪晓星分别提供最高额1100万元连带责任保证担保。	由倪晓星名下位于海南省海口市坡博路1号宏冠大厦第二层202号商业房产提供最高额1504.1573万元抵押担保,房产建筑面积1000.77平方米(该处房产已于2017年6月8日拍卖成交,成交金额为500万元,原债权银行已预领300万元,并相应扣减本金及利息,已预领的款项不在本次债权转让的范围内)。
11	温州邦盛进出口有限公司	2859993.14	1192694.76	0.00	由永嘉县汇丰手机有限公司、温州市颖立贸易有限公司承担连带偿还责任;由朱建辉、朱建义、赵晓丽分别提供最高额370万元连带责任保证担保。	无
12	瑞安市天明车业部件有限公司	18934891.90	18633285.30	0.00	由瑞安市天明车业部件有限公司对本金600万元及相应利息、罚息等承担连带偿还责任;由东莞市天明车业部件有限公司、赵洪明分别对本金4080万元及相应利息、罚息等承担连带偿还责任。	无
13	温州慢多服饰有限公司	0.00	16225418.23	0.00	由温州瓯曼服饰有限公司提供最高额2200万元连带责任保证担保;由温州金州集团外贸实业有限公司提供最高额770万元连带责任保证担保。	无
14	浙江永上不锈钢产业有限公司	14635276.95	12232329.54	820.00	由浙江长庆提供最高额3120万元连带责任保证担保;由丁国林提供最高额3120万元连带责任保证担保。	由丁国林提供最高额3120万元连带责任保证担保。
15	浙江贝乐集成家具有限公司	0.00	7917890.47	0.00	由叶南侯、叶西芳分别提供最高额1375万元的连带责任保证;由浙江丽水石门水电站有限公司提供最高额330万元连带责任保证担保。	无
16	浙江凯利皮革有限公司	7416978.06	28580781.56	0.00	由浙江工博强铜业股份有限公司、陈建设提供最高额本金为2600万元的保证担保;邵应良、陈贤、王胜武、陈辉分别提供最高额本金为7000万元的连带责任保证担保。	无
17	温州市佳文文具有限公司	3750000.00	3557042.93	1260.00	由温州市众博文具有限公司、潘婷婷、黄海武、黄河、温州市龙湾华源包装材料厂(普通合伙)、翁旭娟分别提供最高额为750万元的保证担保。</td	